Башҡортостан Республикаһы

Дүртөйлө районы

муниципаль районының

Күкҡуян ауыл советы

ауыл биләмәһе хаҡимиәте

(Башҡортостан Республикаһы

Дүртөйлө районы

Күкҡуян ауыл биләмәһе хаҡимиәте)

	[image: image1.png]

	Администрация  сельского поселения

Куккуяновский сельсовет муниципального района

Дюртюлинский район

Республики Башкортостан.

(Куккуяновский сельсовет Дюртюлинского района

Республики Башкортостан)

БОЙОРОК
                                                              ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31октября  2016г.

№79

Об утверждении  схем расположения земельных участков

Рассмотрев заявление ООО «Центр-Дорсервис», руководствуясь ч.6 ст.43 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ» №131 – ФЗ от 06 октября 2003 года, ч. 2 ст. 3.3 Федерального закона «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации» №137 – ФЗ от 25.10.2001 года, ст.7, ст.11.3, ст. 11.4 Земельного кодекса Российской Федерации от 25.10.2001 г. №136-ФЗ,
постановляю:

        1.  Утвердить схемы расположения земельных участков с кадастровыми номерами 02:22:100201:ЗУ1, 02:22:100301:ЗУ1, 02:22:100303:ЗУ1, 02:22:100402:ЗУ1, 02:22:100801:ЗУ1, 02:22:110301:ЗУ1, 02:22:110302:ЗУ1, 02:22:110501:ЗУ1, 02:22:110502:ЗУ1 согласно приложениям № 1 - № 9  к настоящему постановлению,  и установить на них следующие характеристики согласно приложению № 10  к  настоящему постановлению:
        2.  Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой.
Глава сельского поселения                                                                        С.Р.Ислакаев